
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR JŲ VEIKLOS ORGANIZAVIMO 
MODELIŲ RAJONO MOKYKLOSE 2010-2011 MOKSLO METAMS PATVIRTINIMO 

 
2010 m. liepos 14 d. Nr. TS-7.105 

Rokiškis 
 
          Vadovaudamasi Priešmokyklinio ugdymo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. ISAK – 
1180, 20 punktu ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono mokyklų vadovų pateiktus vaikų sąrašus, 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
          1.    Patvirtinti 2010-2011 mokslo metams priešmokyklinio ugdymo grupes Rokiškio 
rajono mokyklose: 
          1.1. po vieną priešmokyklinio ugdymo grupę – Rokiškio r. Juodup÷s lopšelyje-darželyje, 
Rokiškio r. Kavoliškio darželyje-mokykloje, Rokiškio r. Obelių darželyje-mokykloje, Rokiškio r. 
Pand÷lio lopšelyje-darželyje, Rokiškio lopšelyje-darželyje „Nykštukas“, Rokiškio darželiuose-
mokyklose „Ąžuoliukas“ ir „Varpelis“, Rokiškio Senamiesčio pradin÷je mokykloje, Rokiškio r. 
Panemun÷lio pagrindin÷je mokykloje, Rokiškio darželio-mokyklos „Varpelis“ Laibgalių skyriuje, 
Rokiškio r. Kriaunų pagrindin÷je mokykloje, Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurin÷je 
mokykloje; 
          1.2. dvi priešmokyklinio ugdymo grupes – Rokiškio lopšeliuose-darželiuose „Linelis“ ir 
„Pumpur÷lis“. 
          2. Patvirtinti 2010-2011 mokslo metams priešmokyklinio ugdymo grupių veiklos 
organizavimo modelius: 
            2.1. ne visos darbo savait÷s (16 val. per savaitę) priešmokyklinio ugdymo grup÷ -  
Rokiškio r. Panemun÷lio pagrindin÷je mokykloje, Rokiškio r. Kriaunų pagrindin÷je mokykloje, 
Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurin÷je mokykloje;                    
          2.2. grup÷, kurios veikla 4 valandos per dieną, – Rokiškio darželio-mokyklos „Varpelis“ 
Laibgalių skyriuje, Rokiškio Senamiesčio pradin÷je mokykloje; 
          2.3. grup÷, kurios veikla 7 valandos 12 minučių per dieną, – Rokiškio r. Kavoliškio 
darželyje-mokykloje, Rokiškio r. Pand÷lio lopšelyje-darželyje; 
          2.4. grup÷, kurios veikla 10,5 valandos per dieną, – Rokiškio r. Juodup÷s lopšelyje-
darželyje, Rokiškio lopšeliuose-darželiuose „Linelis“, „Nykštukas“ ir „Pumpur÷lis“, Rokiškio 
darželiuose-mokyklose „Ąžuoliukas“ ir „Varpelis“, Rokiškio r. Obelių darželyje-mokykloje.  
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                         Almantas Blažys                                                                    
 
 
 
 
 
 
Jolita Geidanien÷, 31 270    

 
 


